Официальный протокол матча
	Международный  турнир юношей 2004 г.р. памяти тренера Ведерникова А.В.
	  Дата
	27.08.2014 г.
	            Игра №
	15

	   Место проведения
	Город
	Новокузнецк
	  Арена
	Малая ледовая арена Новоильинского района
	Время
	13.45
	            Зрители
	134


	  «A» «ДЮСШ-Металлург» г.Нов-цк
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
    
	Команда «Б»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	18
	 Дюбин Александр
	
	Вр
	Да
	1
	4
	06
	19
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	00
	50
	2
	ГРУБ
	13
	00
	15
	00

	86
	 Шумахер Родион
	
	Вр
	Нет
	2
	6
	25
	10
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	16
	91
	2
	УД-КОЛ
	18
	16
	20
	16

	5
	 Партилов Дмитрий
	
	з
	Да
	3
	25
	28
	19
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	16
	50
	2
	ПОДН
	23
	16
	25
	09

	7
	 Ащеулов Никита
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	38
	25
	2
	ЗД-КЛ
	24
	38
	26
	38

	8
	 Романенко Дмитрий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	37
	77
	2
	БЛОК
	36
	37
	38
	37

	10
	 Грабовский Игорь
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Щеглов Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 Пискунов Пётр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Стратейчук Сергей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	 Глушенков Данил
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	 Карпов Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Ковтун Максим
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	 Куртобашев Николай
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	 Будкеев Владислав
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Куновский Сергей
	
	н 
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Шипунов Артём
	К
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Шаповалов Иван
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	 Новиков Макар
	
	н зз
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Швецов Фёдор
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Ведерников Александр 
	Тренер:                                                       
	
	подпись


	  «Б» «Металлург» г. Новокузнецк
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	 Игр.
	     #
	   Время
	Г
	 А 1
	А 2
	      ИС
	Команда «Б»
    
	Команда «А»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Симонов Александр
	
	Вр
	Да
	1
	2
	07
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	39
	44
	2
	ТЛ-КЛ
	2
	39
	4
	06

	27
	 Мокрецов Иван
	
	Вр
	Нет
	2
	25
	09
	42
	9
	
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	32
	26
	2
	ПОДН
	8
	32
	10
	32

	5
	 Бочкарёв Максим
	
	з
	Да
	3
	40
	38
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	16
	24
	2
	ЗД-КЛ
	28
	16
	30
	16

	9
	 Киржайкин Кирилл
	А
	н
	Да
	4
	49
	37
	44
	9
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	59
	9
	2
	ПОДН
	29
	59
	31
	59

	13
	 Драчук Ефим
	
	з
	Да
	5
	51
	40
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	31
	44
	2
	ТЛ-КЛ
	32
	31
	34
	31

	14
	 Чилигин Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	47
	45
	2
	ЗД-КЛ
	41
	47
	43
	47

	20
	 Богданов Иван
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	12
	44
	2
	ПОДН
	44
	12
	46
	12

	24
	 Кострикин Максим
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47
	52
	20
	2
	ПОДН
	47
	52
	49
	52

	26
	 Угольников Сергей
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	33
	44
	2
	ПОДН
	57
	33
	59
	33

	30
	 Перфильев Андрей
	К
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 Перевалов Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 Неустроев Иван
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	 Хворов Николай
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	 Зиганшин Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Полянцев Богдан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	 Кольцов Даниил
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	 Дорожкин Андрей
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	 Зенков Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	 Ордынский Захар
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	 Сальников Владислав
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Власенко Данил
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Сорокин Анатолий
	Тренер:                                                
	
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	 Б П
	О б щ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	1
	0
	
	
	3
	Начало
	13
	45

	
	
	
	
	
	0
	00
	18
	1
	
	«Б»
	1
	1
	3
	
	
	5
	Окончание
	15
	39

	
	
	
	
	
	57
	33
	
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4
	6
	
	
	
	10
	Тайм-аут А
	49
	37

	
	
	
	
	
	60
	00
	
	1
	
	«Б»
	4
	6
	8
	
	
	18
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	 Бученков С.
	подпись
	

	

	
	
	Главный судья
	 Пономарёв Д.
	Инспектор
	

	подпись

	Главный судья
	 Шерер М.
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте


